Classe 10 (C10), classe de vitesse UHS 3 (U3)
Capacités : SDHC : 16 Go, 32 Go
SDXC : 64 Go, 128 Go, 256 Go, 512 Go**
Cartes SDXC™ SanDisk Extreme® PRO UHS-I
La vitesse et la capacité dont vous avez besoin pour enregistrer aujourd’hui des vidéo en qualité 4K Ultra HD3
Points forts
•	 Notre carte mémoire SD UHS-I la plus
puissante à ce jour avec une vitesse de

Température de fonctionnement -25°C à 85°C
Température de stockage -40°C à 85°C
Compatibilité Compatible avec les périphériques 	hôtes prenant
en charge les formats SDHC, SDHC UHS-I, SDXC
et SDXC UHS-I
Sécurité Loquet intégré pour bloquer l’écriture et éviter toute
perte accidentelle de données
Garantie Garantie limitée à vie5
Applications Stockage de photos aux différents formats numériques,
notamment en RAW et en JPEG, de vidéos en haute
définition, de fichiers musicaux et plus encore
Protection supplémentaire Logiciel RescuePRO® Deluxe téléchargeable pendant
1 an permettant de récupérer les données effacées
accidentellement4
Numéros d’articles
SDSDXPA-016G-X46 SDHC SanDisk Extreme PRO UHS-I 16 Go
SDSDXPA-032G-X46 SDHC SanDisk Extreme PRO UHS-I 32 Go
SDSDXPA-064G-X46 SDXC SanDisk Extreme PRO UHS-I 64 Go
SDSDXPA-128G-G46 SDXC SanDisk Extreme PRO UHS-I 128 Go
SDSDXPA-256G-G46 SDXC SanDisk Extreme PRO UHS-I 256 Go
SDSDXPA-512G-G46 SDXC SanDisk Extreme PRO UHS-I 512 Go
Pour plus d’informations,
rendez-vous sur :
La boîte contient :